

## Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала) по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
45	42943661	3292

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)

за 1-ый квартал 2015 года

Кредитной организации Акционерное общество Райффайзенбанк/ АО Райффайзенбанк  
Почтовый адрес 129090, Москва, ул. Троицкая, д. 17/1Код формы по ОКУД 0409807  
Квартальная (Годовая)  
тыс. руб.

Номер   строки	Наименование статьи	Номер   пояснений	Данные за отчетный   период	Данные за соответств-   ющий период прошлого   года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:		16725698	13499715
1.1	от размещения средств в кредитных организациях		456729	313508
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		15646703	11980165
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги		622266	1206042
2	Процентные расходы, всего, в том числе:		10129844	4843912
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		2473555	945995
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями		7191116	3707884
2.3	по выпущенным долговым обязательствам		465173	190033
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		6595854	8655803
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:		-3737311	-1566412
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		-101271	-66903
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		2858543	7089391
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		29845007	1477641
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		216	373
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой		-31894292	-5281100
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		7943753	6743717
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		0	0
12	Комиссионные доходы		3844815	3208433
13	Комиссионные расходы		1163232	942605
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		817	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям		99636	820778
17	Прочие операционные доходы		397801	502905
18	Чистые доходы (расходы)		11933064	13619533
19	Операционные расходы		6164027	6165474
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		5769037	7454059
21	Возмещение (расход) по налогам		1874230	627146
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		3894807	6826913
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		3894807	6826913

Председатель Правления

С.А.Монин

М.П.

Главный бухгалтер

Широкова Н.Ю.